Sy. Nóstim' porticum apud macellum hac déorsum? D. quidni nóverim?

Sy. Praéterito hac récta platea súrsus: ubi eo véneris, 35

Cílvis deorum vórsum est; hac te praécipitato: póstea

E'st ad hanc manum sacellum: ibi ángiportum própter est: Illie, ubi etiam cáprificus míagna est. D. novi. Sy. hac pérgito.

D. Id quidem angipórtum non est pérvium. Sy. verum hér-cle. vah,

Cénsen', hominem me ésse? erravi: in pórticum rursúm redi: 40

Sáne hac multo própius ibis, ét minor est errátió.

Scin' Cratini hujus ditis aedes? D. scío. Sy. ubi eas prae-teríeris,

A'd sinistram hac récta platea; ubi ád Dianaé véneris,

Ito ad dextram: prius quam ad portam vénias, aput ipsum
lacum

Perpetua
Est pistrella, et exadvorsum fábrica: ibi est. D. quid ibi facit?

45

Sr. Léctulos in sóle ilignis pédibus faciundós dedit.

D. Ubi potetis vós? bene sane. sét cesso, ad eum pérgerem?

Sr. I sane: ego te exércebo hodie, ut dignus es, silicérmium,

Aéschinus odiósus cessat: prándium corrúmpitur:

Ctésipho autem in amóre est totus. égo iam prospiciám mihi:

50

Nám jam adibo, atque únum quiequid, quód quidem erit bellissimum,

Cárpam: et cyathos sórbilans paulátim hunc producám diem.

ACTUS IV. SCENA III.

MÍCIO. HEGIO.

M. Ego in hác re nil repério, quamobrem laúder tantopere,
Hégio.

Meum officium facio: quód peccatum a nóbis ortum 'st, córrigo. Nisi si me in illo crédisti esse hóminum numero, qui ita putant; Sibi fieri injuriam úlro, si, quam sécere ipsi, expóstules, Et úlro accusant: íd quia non est á me factum, agis grátias? 5

H. Ah, mímine: nunquam te áliter atque es, in animum induxi meum.

Set quaéso, ut una mécum ad matrem vírginis eas, Mício, Atque ístaec eadem, quaé mihi dixti, túte dicas múlieri; Suspicionem hanc própter fratrem esse: cíus esse illam psáltriam.

M. Si ita aéquom censes, aút si ita opus est faktó, eamus.

H. béne facis: 10

Nam et illi jam animum réllevaris, quaé dolore ac miseria Tabescit: et tuo officio fueris fúnctus. set, si alítér putas, Egomét narrabo, quaé mihi dixti. M. immo égo quoque ibo.

H. béne facis:

Omnés, quibus res sunt mínu secundae, mágis sunt, nescio quó modo,

Suspicio: ad cónturneliam ómnia accipiunt magis: 15

Proptér suam impoténtiam se sémpre credunt lúdier.

Quapropter te ipsum púrgare ipsis córam, placabilius est.

M. Et récte et verum dicens. H. sequere me érgo hac intro.

M. máxume.

ACTUS IV. SCENA IV.

AESCHINUS.

Discrúcior animi: hocine de improvisó mali mihi óbjici

Tantum, ut neque, quid nunc dō me faciam, nēc, quid agam,
certūm siet?